Demoyritys Oy
Paivakirja
2011 Huhtikuu

Tili  TOS.NRO PVM SELITYS Alv% Debet
Tositteet ilman tositelajia

18 04.04.2011 Myynti rakennusala

3090 Myynti Rakentamispalvelut 23

1701 Myyntisaamiset 1 30 000,00
19 06.04.2011 Ostettu tavaraa ltaliasta kateisella

4110 Yhteiséhankinnat 23 4 000,00

2939 Arvonlisaverovelka 23

2939 Arvonlisaverovelka 23 920,00

1900 Kateisvarat

20 08.04.2011 Myyntisuoritus
1701 Myyntisaamiset 1
1701 Myyntisaamiset 1
1910 Pankkitili 1 19 000,00

21 20.04.2011 Ostot huhtikuu
4000 Ostot 23 4 500,00

2871 Ostovelat 1

22 25.04.2011 Myyty tavaraa
3010 Myynti 2 23
1701 Myyntisaamiset 1 15 000,00

23 26.04.2011 Toimistotarvikkeita kateisella
8620 Toimistotarvikkeet 23 400,00
1900 Kateisvarat

Tositteet ilman tositelajia yhteensa 73 820,00

Yhteenséa 6 tositetta, 15 vientia 73 820,00

Kredit

-30 000,00

-920,00

-4 000,00

-13 000,00
-6 000,00

-4 500,00

-15 000,00

-73 820,00

Ajopvm:05.09.2011, klo 12:45
26.04.2011 Sivu 1

Vientiselitys

Rakentamispalveluita Oy Timantti Ab:lle
Rakentamispalveluita Oy Timantti Ab:lle

ketjuja
ketjuja
ketjuja
ketjuja

Suoritus Oy Timantti Ab:lta
Suoritus Helsingin Aura Oy:Ita
suorituksia

Ostettu ripustimia Oy Lahden Rappaus
Ab:lta
Ostettu ripustimia Oy Lahden Rappaus
Ab:lta

Myyty renkaita Hinkkanen Oy:lle
Myyty renkaita Hinkkanen Oy:lle

paperia, kynig, mustetta



